«Изьва»
муниципальнöй районса
администрация

	[image: герб1]

	Администрация муниципального района
«Ижемский»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2020 года                                                                                                № 50
[bookmark: _Toc139861074]Республика Коми,  Ижемский район, с. Ижма

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района «Ижемский», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,
администрация муниципального района «Ижемский»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории муниципального образования муниципального района «Ижемский» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
муниципального района «Ижемский» –                                     Р. Е. Селиверстов
руководителя администрации

image1.jpeg